Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 3» г.Енисейска

663184,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06

e-mail:mousosh_102@mail.ru

ПРИКАЗ

02.10.2023                                                                                                                                                     03-10-190/2

О проведении защиты индивидуальных итоговых
проектов в 9 классе

В целях обеспечения реализации ФГОС ООО, оценки уровня достижения метапредметных результатов

выпускников 9-х классов и в соответствии с Положением об итоговом индивидуальном проекте

обучающегося в рамках реализации ФГОС ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести защиту итоговых индивидуальных проектов (ИИП) выпускниками 9-х классов 26.03.2024 в

соответствии с графиком (Приложение 1).
2. Утвердить состав комиссий с учётом выбранных тем проектов и место проведения защиты:
 Предмет Председатель комиссии Состав комиссии № кабинета

1 Русский язык

Литература

Английский язык

 Тараторкина С.В.

Зыкова А.В.

Лаврентьева Н.В.

Хохлова М.Г.

12

2 Физика

Биология

Химия

Стародубцева И.В. Попова С.В.

Новолодская И.Е.

13

3 История

Обществознание

География

Давыдова А.А.

Килина В.М.

11

4 Физическая культура

Технология

ОБЖ

Макеева К.В. Шайдурова О.О.

Ловчикова А.А.

10

4 Алгебра

Геометрия

Математика

Информатика

Баскова Т.А. Дрозд С.П.

Колобов И.А.

Рослов А.А.

7

3. ИИП получивший оценку «ниже базового», возвращается на доработку и допускается к повторной защите

не позднее  26 апреля 2024 года.

4. Классным руководителям 9-х классов Ловчиковой А.А., Зыковой А.В. организовать разъяснительную

работу с выпускниками ОУ, родителями об особенностях проведения защиты ИИП; подготовить списки

участников по аудиториям.

5. Назначить организатором вне аудитории проведения защиты ИИП в 9-ом классах: Капрузович О.М.,

педагога-библиотекаря.

6. Членам комиссии в срок до  25.03.2024 ознакомиться с Положением об ИИП, критериями оценивания

ИИП.

7. Руководителям проектов в срок до 15.03.2022 написать отзыв на ИИП. Весь пакет документов

предоставляется членам комиссии в день защиты ИИП, дублируется в электронном варианте и  направляется

классному руководителю в срок до 26.03.2024

     8. Организация работы по проведению защиты ИИП и контроль за исполнением приказа возлагается на

заместителя директора по учебной работе Стародубцеву И.В.

Директор школы:                                                                                         С.В. Тараторкина

		2023-10-16T16:15:25+0700
	Тараторкина Светлана Викторовна
	Подпись документа